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Dotyczy: udzielenie odpowiedzi na pytania 

 
Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie 5: 
1. W związku z faktem, że zapytanie dotyczy wielu lokalizacji oraz zachodzi 
konieczność weryfikacji technicznej rozwiązania objętego zapytaniem, czy 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 
20.08.2021 
 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16.09.2021 r. do 

godziny 12:00.  

 
Pytanie 6: 
2. W związku z koniecznością wykonania przyłączy kablowych do lokalizacji 
wskazanych przez Zamawiającego, proszę o zmianę terminu rozpoczęcia 
usług na 90 dni od daty podpisania umowy. Obecnie wskazany termin w 
odniesieniu do ustalanych niezależnie od woli Wykonawcy terminów takich 
jak udostępnienie map geodezyjnych, dzierżawa kanalizacji i innych prac 
niezbędnych do wykonania zamówienia jest krótszy niż wskazane wyżej 
terminy. 
 

Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.  

 
 

 

 

 

 

 

 

Katowice, dnia 15 września 2021 r. 

Znak sprawy CI-ZPR.272.33.2021 
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Wszyscy oferenci / Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu, 

którego przedmiotem jest świadczenie 

usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej dla Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa 

Śląskiego  
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Pytanie 7:  
3. Opis przedmiotu zamówienia pkt.2. „ Usługa połączeń z centralą miejską (nadrzędną) będzie 
świadczona za pomocą kabla doziemnego z wykorzystaniem wyłącznie infrastruktury miedzianej od 
Zamawiającego do węzła Wykonawcy (centrali nadrzędnej).” Czy Zamawiający wyraża zgodę na 
użycie infrastruktury światłowodowej, nie miedzianej. 
 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający nie wyraża zgody na użycie infrastruktury światłowodowej. Zamawiający 

podtrzymuje zapisy załącznika nr 1 do umowy- Opis przedmiotu zamówienia.  

 
Pytanie 8: 
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby proponowany wzór umowy stanowił załącznik do umowy 
przedstawionej przez Wykonawcę. Prośba jest podyktowana tym, że przedstawiony wzór umowy nie 
zawiera zapisów istotnych dla realizacji umowy, chociażby takich jak kwestie przeniesienia numeracji 
objętej umową 
 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający nie wyraża zgody, aby proponowany wzór umowy stanowił załącznik do umowy 

przedstawionej przez Wykonawcę. Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.  

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami informuję, że zmianie uległ terminu składania ofert.  

Po zmianie oferty należy składać do dnia 16 września 2021 r. (do godziny 12:00).  

Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 
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Dyrektor Departamentu  
Cyfryzacji i Informatyki 

 
 


